[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
Т В Е Р С К О Й     О Б Л А С Т И

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.07.2015
	г. Вышний Волочек
	№ 395

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования Тверской области «Вышневолоцкий район» «Комплексная программа по повышению энергетической эффективности экономики и по сокращению энергетических издержек в бюджетном секторе Вышневолоцкого района Тверской области на 2014-2019 годы»
В соответствии с постановлением администрации Вышневолоцкого района от 14.08.2013 № 696 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведении оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Тверской области «Вышневолоцкий район» (с изменениями от 05.09.2014 г. № 475), решением Собрания депутатов Вышневолоцкого района от16.06.2015 г. № 113 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Вышневолоцкого района от 19.12.2014 г. № 82 «О бюджете муниципального образования Тверской области «Вышневолоцкий район» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями и дополнениями от 25.02.2015 г. № 88, от 24.03.2015 г. № 97, от 20.05.2015 г. № 106), распоряжением администрации Вышневолоцкого района от 09.09.2013 г. № 286-1р «О перечне муниципальных программ муниципального образования Тверской области «Вышневолоцкий район» (с изменениями от 25.12.2013 г. № 433-р, от 15.08.2014 г. № 232-р, от 11.09.2014 г. № 254-р)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования  Тверской области «Вышневолоцкий район» «Комплексная программа по повышению энергетической эффективности экономики и по сокращению энергетических издержек в бюджетном секторе Вышневолоцкого района Тверской области на 2014-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Вышневолоцкого района от 30.10.2013 № 932 (с изменениями от 30.06.2014 г. № 357-2, 31.12.2014 г. № 698, от 02.04.2015 г. № 259) (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы:

-  строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм
	Всего – 11 959 684  рубля, в т. ч. за счет средств бюджета муниципального образования Тверской области «Вышневолоцкий район» - 11 959 684  рубля,

в т. ч.:

2014 год  - 7 337 109 рублей

Подпрограмма 1 – 7 337 109 рублей

2015 год – 3 822 575 рублей,
в т. ч. подпрограмма 1 – 3 822 575 рублей

2016 год – 200 000 рублей,
в т. ч. подпрограмма 1 – 200 000 рублей

2017 год – 200 000 рублей,
в т. ч. подпрограмма 1 – 200 000 рублей

2018 год – 200 000 рублей,
в т. ч. подпрограмма 1 – 200 000 рублей

2019 год – 200 000 рублей,
в т. ч. подпрограмма 1 – 200 000 рублей

1.2. В главе 3 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» раздела  3  «Подпрограммы»:

- в абзаце 1 цифры «15 737 109» заменить цифрами «11 959 684»,
- таблицу 1 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Задачи подпрограммы 1
	Объем бюджетных ассигнований, рублей

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Задача 1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Задача 2
	7 337 109
	3 822 575
	200 000
	200 000
	200 000
	200 000

	3
	Задача 3
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого, рублей
	7 337 109
	3 822 575
	200 000
	200 000
	200 000
	200 000

2. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Руководителю Управления финансов администрации Вышневолоцкого района (Верховской Л.В.) осуществлять финансирование данной Программы в соответствии с настоящим постановлением в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования Тверской области «Вышневолоцкий район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Вышневолоцкого района Петрова С.П.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район», а также подлежит размещению на официальном сайте администрации Вышневолоцкого района.
Глава Вышневолоцкого района                                                                            Н.П. Рощина